
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 47 «Гусельки» 

(МБДОУ № 47 «Гусельки») 
 

П Р И К А З 
 

29.11.2024 № ДС47-11-260/4 

г. Сургут  
 

О признании утратившими силу  

локальных актов  

 

В соответствии с Распоряжением Администрации города Сургута от 

20.11.2024 № 7301 «О признании утратившими силу некоторых 

муниципальных правовых актов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие локальные акты: 

- положение о Центре здоровьясбережения в МБДОУ № 47 «Гусельки» 

от 17.01.2019;  

- приказ от 19.08.2024 № ДС47-11-138/4 «О назначении ответственных 

за работу Центра здоровьясбережения в 2024-2025 учебном году». 

2. Разместить Горбаневой А.В., Московец О.Н., ответственным лицам за 

ведение официального сайта, настоящий приказ в разделе «Структура и 

органы управления» в срок до 02.12.2024г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
7AD427D7DF7D9266CA1EC8D453F86368 
Владелец: 
 Набатова  Ольга Владимировна 
Действителен: с 19.01.2024 по 13.04.2025 

О.В. Набатова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Горбанева А.В., 

заместитель заведующего по УВР, 

8(3462)55-56-24 

ds47@admsurgut.ru 

29.11.2024 

mailto:ds47@admsurgut.ru

